
Resultat Träningstävling Älgskidskidskytte 2012-02-25
Totalt 18 st tävlande

Tävlande Skidåkning Avståndsbedömning Skytte Totalt

Plac
 

Namn
 

Klubb
 

Tid
 

Tid Tid
P

 
 

1 2 1 2 Tot P Res
 

P
 

D 21

1 Lena Tuuri Okänd 00:44:02 00:00:00 300 A 76 178 7 44 51 198 77 462 960
H 21

1 Adam Vikberg Älvsby Skytteförening 00:47:00 00:00:00 300 A 65 120 -4 -14 18 264 91 546 1110
H 40

1 Robert Hedman Okänd 00:31:23 00:00:00 300 A 60 117 -9 -17 26 248 90 540 1088

2 Matti Tuuri Älvsby Skytteförening 00:43:15 00:11:52 228 A 68 135 -1 1 2 296 91 546 1070

3 Mats Öhlund Okänd 00:48:27 00:17:04 197 A 71 118 2 -16 18 264 91 546 1007

4 Alf Grankvist Okänd 00:44:58 00:13:35 218 A 62 142 -7 8 15 270 84 504 992

5 Lorens Hallnor skidan.se 00:40:39 00:09:16 244 A 60 130 -9 -4 13 274 68 408 926

6 Torbjörn Åhman skidan.se 00:32:06 00:00:43 295 A 76 107 7 -27 34 232 50 300 827

7 Per Grankvist Vidsel 00:56:25 00:25:02 149 A 64 103 -5 -31 36 228 72 432 809

8 Bengt Nordebo Älvsby Skytteförening 00:43:45 00:12:22 225 A 45 119 -24 -15 39 222 50 300 747
H 70

1 Robert Grundström Okänd 00:44:37 00:00:00 300 A 68 125 -1 -9 10 280 82 492 1072
HD 10-12

1 Cissi Granberg ÄIF Skidor 00:26:27 00:07:48 253 A 70 110 1 -24 25 250 91 546 1049

2 Kalle Tuuri Okänd 00:18:39 00:00:00 300 A 63 90 -6 -44 50 200 81 486 986
HD 13-14

1 Erik Tuuri Okänd 00:20:59 00:00:00 300 A 70 170 1 36 37 226 86 516 1042

2 Niklas Öberg ÄIF Skidor 00:25:28 00:04:29 273 A 65 150 -4 16 20 260 80 480 1013
HD 15-16

1 Albin Olshäll Okänd 00:59:33 00:19:21 183 A 60 95 -9 -39 48 204 58 348 735

2 Alva Öberg Okänd 00:40:12 00:00:00 300 A 110 185 41 51 92 116 36 216 632
Öppen Lång

1 Peter Öberg Okänd 00:36:11 00:00:00 300 A 50 140 -19 6 25 250 72 432 982

 

Avståndsbedömning - Rätt avstånd
Mål
 

Avstånd 1
 

Avstånd 2
 

 

A 69 m 134 m  



Skidåkning delresultat - Träningstävling Älgskidskidskytte 2012-02-25
2,7 km
Plac.
 

Namn
 

Klass
 

Klubb
 

Start
 

Stopp
 

Tid
 

Tid 

1 Kalle Tuuri HD 10-12 Okänd 11:03:00 11:21:39 00:18:39 ---

2 Cissi Granberg HD 10-12 ÄIF Skidor 11:07:00 11:33:27 00:26:27 00:07:48

3,7 km
Plac.
 

Namn
 

Klass
 

Klubb
 

Start
 

Stopp
 

Tid
 

Tid 

1 Erik Tuuri HD 13-14 Okänd 11:04:00 11:24:59 00:20:59 ---

2 Niklas Öberg HD 13-14 ÄIF Skidor 11:05:00 11:30:28 00:25:28 00:04:29

7,1 km
Plac.
 

Namn
 

Klass
 

Klubb
 

Start
 

Stopp
 

Tid
 

Tid 

1 Robert Hedman H 40 Okänd 11:18:00 11:49:23 00:31:23 ---

2 Torbjörn Åhman H 40 skidan.se 11:10:00 11:42:06 00:32:06 00:00:43

3 Peter Öberg Öppen Lång Okänd 11:13:00 11:49:11 00:36:11 00:04:48

4 Alva Öberg HD 15-16 Okänd 11:02:00 11:42:12 00:40:12 00:08:49

5 Lorens Hallnor H 40 skidan.se 11:11:00 11:51:39 00:40:39 00:09:16

6 Matti Tuuri H 40 Älvsby Skytteförening 11:01:00 11:44:15 00:43:15 00:11:52

7 Bengt Nordebo H 40 Älvsby Skytteförening 11:00:00 11:43:45 00:43:45 00:12:22

8 Lena Tuuri D 21 Okänd 11:47:00 12:31:02 00:44:02 00:12:39

9 Robert Grundström H 70 Okänd 11:08:00 11:52:37 00:44:37 00:13:14

10 Alf Grankvist H 40 Okänd 11:15:00 11:59:58 00:44:58 00:13:35

11 Adam Vikberg H 21 Älvsby Skytteförening 11:12:00 11:59:00 00:47:00 00:15:37

12 Mats Öhlund H 40 Okänd 11:16:00 12:04:27 00:48:27 00:17:04

13 Per Grankvist H 40 Vidsel 11:09:00 12:05:25 00:56:25 00:25:02

14 Albin Olshäll HD 15-16 Okänd 11:17:00 12:16:33 00:59:33 00:28:10



Avståndsbedömning delresultat - Träningstävling Älgskidskidskytte 2012-02-25
Plac.
 

Namn
 

Klass
 

Klubb
 

Mål Avst 1 Avst 2 Avst 1 Avst 2 Totalt

1 Matti Tuuri H 40 Älvsby Skytteförening A 68 135 -1 1 2

2 Robert Grundström H 70 Okänd A 68 125 -1 -9 10

3 Lorens Hallnor H 40 skidan.se A 60 130 -9 -4 13

4 Alf Grankvist H 40 Okänd A 62 142 -7 8 15

5 Adam Vikberg H 21 Älvsby Skytteförening A 65 120 -4 -14 18

Mats Öhlund H 40 Okänd A 71 118 2 -16 18

7 Niklas Öberg HD 13-14 ÄIF Skidor A 65 150 -4 16 20

8 Cissi Granberg HD 10-12 ÄIF Skidor A 70 110 1 -24 25

Peter Öberg Öppen Lång Okänd A 50 140 -19 6 25

10 Robert Hedman H 40 Okänd A 60 117 -9 -17 26

11 Torbjörn Åhman H 40 skidan.se A 76 107 7 -27 34

12 Per Grankvist H 40 Vidsel A 64 103 -5 -31 36

13 Erik Tuuri HD 13-14 Okänd A 70 170 1 36 37

14 Bengt Nordebo H 40 Älvsby Skytteförening A 45 119 -24 -15 39

15 Albin Olshäll HD 15-16 Okänd A 60 95 -9 -39 48

16 Kalle Tuuri HD 10-12 Okänd A 63 90 -6 -44 50

17 Lena Tuuri D 21 Okänd A 76 178 7 44 51

18 Alva Öberg HD 15-16 Okänd A 110 185 41 51 92

Genomsnitt: 31.1

 
 
Avståndsbedömning - Rätt avstånd
Mål
 

Avstånd 1
 

Avstånd 2
 

 

A 69 m 134 m  



Skytte delresultat - Träningstävling Älgskidskidskytte 2012-02-25
Stående Skytte
Plac.
 

Namn
 

Klass
 

Klubb
 

Skjut-res

1 Matti Tuuri H 40 Älvsby Skytteförening 91

Adam Vikberg H 21 Älvsby Skytteförening 91

Mats Öhlund H 40 Okänd 91

4 Robert Hedman H 40 Okänd 90

5 Alf Grankvist H 40 Okänd 84

6 Robert Grundström H 70 Okänd 82

7 Lena Tuuri D 21 Okänd 77

8 Per Grankvist H 40 Vidsel 72

Peter Öberg Öppen Lång Okänd 72

10 Lorens Hallnor H 40 skidan.se 68

11 Albin Olshäll HD 15-16 Okänd 58

12 Bengt Nordebo H 40 Älvsby Skytteförening 50

Torbjörn Åhman H 40 skidan.se 50

14 Alva Öberg HD 15-16 Okänd 36

Genomsnitt: 72

Stående med stöd Skytte
Plac.
 

Namn
 

Klass
 

Klubb
 

Skjut-res

1 Cissi Granberg HD 10-12 ÄIF Skidor 91

2 Erik Tuuri HD 13-14 Okänd 86

3 Kalle Tuuri HD 10-12 Okänd 81

4 Niklas Öberg HD 13-14 ÄIF Skidor 80

Genomsnitt: 85
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